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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/046/09/24 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 
K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 
PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 

Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 
 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September   2024 
---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal :  82 dari 113

160045
NIP

Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
Nama Dosen

FA

JB

EC

KLP
Matematika Bisnis

Praktik Pengolahan Data
Penelitian Manajemen
Enterprise Resource Planning

Matakuliah
Kamis

Senin 

Kamis

Hari
3

3

3

SKS
08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/046/09/24

Ditetapkan di :  Jakarta ,
Pada tanggal :  2 September 2024
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
DEKAN

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si

MI054

MM215

MM221



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 09/12 12/12 13/12 19/12 09/01

1 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2431500061 Firda Ardani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2431500178 Niko Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2431500384 Fitri Nurul Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500392 Raihanul Muslimin A I A A A A A H A A A H A H A H 31
7 2431500467 Armetha Nayadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500509 Signer Matondang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2431500533 I Putu Ary Duaja H H I H H H H H H A H H H H H H 94
10 2431500574 Talitha Chika Gelya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500632 Daffa Ertianda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431500756 Yemima Elisia I I H H H H S H H H H H H H A H 94
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa H H I H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500780 Suci Setiawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500830 Rini Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431500962 Ressyah Widiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431501044 Lathifa Githa Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2431501069 RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501143 Maysa Akilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431501218 Rifo Zari Azhar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2431501499 Abdul Razak H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2431501556 Satrio Dwi Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2431501614 Zaida Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani I I H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa H H H H H H H H A H H H H H H H 94
31 2431501754 ANISSA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2431501937 Adryani Poetri Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2431502018 Dela Febriani A I A H H H H H H H H H H H H H 88
35 2431502026 Virginia Queen Dolongseda A I A A A A A H A A A H A H A H 31
36 2432500078 Nadine Namira Zalfa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2432500110 Satria Adiguna Attallah H H A H H H H H H H H H H H H H 94
38 2432500151 Adinda Naya Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2432500359 Muhammad Arifin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2432500540 Hunafaa Zahara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2432500557 Naufal Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2432500581 Addrie Rizki Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2432500714 Nurtia Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
47 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
48 2432500805 Hirzah Syakira H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Introduction 
2 03-10-2024 Fungsi Linier
3 10-10-2024 Fungsi Non Linier
4 17-10-2024 Fungsi permintaan dan fungsi penawaran
5 24-10-2024 Latihan fungsi pecahan, fungsi linier dan fungsi penawaran
6 31-10-2024 Keseimbangan pasar, pengenaan pajak dan subsidi
7 07-11-2024 Keseimbangan dua pasar, fungsi biaya dan BEP
8 14-11-2024 UTS
9 21-11-2024 limit dan diferensial
10 28-11-2024 Optimasi fungsi dengan metode subsitusi dan langrage
11 05-12-2024 Elastisitas Permintaan, Penawaran dan Produksi
12 09-12-2024 Laba maksimum dan Pengenaan Pajak pada Perusahaan Monopoli
13 12-12-2024 Latihan Limit dan diferensi, Optimasi Fungsi, Elastisitas 
14 13-12-2024 Integral tak tentu dan penerapannya dalam perekonomian
15 19-12-2024 Integral tertentu dan penerapan dalam surplus konsumen dan produsen
16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan 100 90 67 80 79 => B+
2 2431500061 Firda Ardani 100 90 67 80 79 => B+
3 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA 100 90 65 85 81 => A-
4 2431500178 Niko Firmansyah 100 90 70 80 80 => A-
5 2431500384 Fitri Nurul Afifah 100 90 77 80 82 => A-
6 2431500392 Raihanul Muslimin 31 10 0 0 3 => -
7 2431500467 Armetha Nayadi 100 90 70 85 82 => A-
8 2431500509 Signer Matondang 100 90 70 85 82 => A-
9 2431500533 I Putu Ary Duaja 94 88 67 80 79 => B+

10 2431500574 Talitha Chika Gelya 100 90 65 80 79 => B+
11 2431500632 Daffa Ertianda 100 90 67 80 79 => B+
12 2431500756 Yemima Elisia 94 85 75 80 80 => A-
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 100 90 67 80 79 => B+
14 2431500780 Suci Setiawati 100 90 85 85 87 => A
15 2431500830 Rini Amelia 100 90 65 85 81 => A-
16 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 100 90 65 80 79 => B+
17 2431500962 Ressyah Widiansyah 100 90 85 80 85 => A
18 2431501044 Lathifa Githa Putri 100 90 68 85 81 => A-
19 2431501069 RIZKY 100 90 65 80 79 => B+
20 2431501143 Maysa Akilah 100 90 95 88 91 => A
21 2431501218 Rifo Zari Azhar 100 90 70 85 82 => A-
22 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 100 90 65 80 79 => B+
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23 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni 100 90 67 80 79 => B+
24 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 90 65 80 79 => B+
25 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah 100 90 67 80 79 => B+
26 2431501499 Abdul Razak 100 90 65 80 79 => B+
27 2431501556 Satrio Dwi Nugroho 100 90 67 80 79 => B+
28 2431501614 Zaida Ramadhanti 100 90 67 80 79 => B+
29 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 100 88 70 80 79 => B+
30 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa 94 90 75 85 84 => A-
31 2431501754 ANISSA LARASATI 100 90 73 80 81 => A-
32 2431501853 Zaela Permata Sari 100 90 67 80 79 => B+
33 2431501937 Adryani Poetri Maulana 100 90 67 80 79 => B+
34 2431502018 Dela Febriani 88 88 67 80 79 => B+
35 2431502026 Virginia Queen Dolongseda 31 10 0 0 3 => -
36 2432500078 Nadine Namira Zalfa 100 90 88 88 89 => A
37 2432500110 Satria Adiguna Attallah 94 90 67 80 79 => B+
38 2432500151 Adinda Naya Salsabilla 100 90 95 88 91 => A
39 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara 100 90 67 80 79 => B+
40 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa 100 90 90 88 89 => A
41 2432500359 Muhammad Arifin 100 90 92 88 90 => A
42 2432500540 Hunafaa Zahara 100 90 92 88 90 => A
43 2432500557 Naufal Fadhilah 100 90 65 80 79 => B+
44 2432500581 Addrie Rizki Maulana 100 90 70 80 80 => A-
45 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla 100 90 80 85 85 => A
46 2432500714 Nurtia Rahmadani 100 90 65 80 79 => B+
47 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA 100 90 73 80 81 => A-
48 2432500805 Hirzah Syakira 100 90 78 80 82 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: JB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 09/12 16/12 16/12 06/01

1 2131500171 Siti Sapinah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2131500304 Januar Sukma Fajar H H H H H H H H H H H I H H H H 100
3 2131500411 Muhayar Hikmah H H H I I H I H I H H H I H I H 100
4 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2131500718 Syifa Khairunnisa H H H H H H H H H S H H H H H H 100
6 2131500734 Farid Febriyan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2131500767 Hadis Saputra H I I H H H H H H H H I H H A H 94
8 2131500973 SITI MARIAM H H H S H H H H H H H I H H H H 100
9 2131501229 Alfin Julianto H H H H H H A H H H H I H H H H 94
10 2131501302 Sultan Rafi Adytiar H I H H H H H H H H I H I H H H 100
11 2231500329 Avifah Salsabillah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
12 2231500337 Umi Tazkiyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2231500352 Muzaki Firdaus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2231500410 Zahwa Mutiara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2231500550 Siti Hapsah H H H H H H A H S H H H H H H H 94
16 2231500618 Salma Putri Aprilyaningtyas H H H S H H H H H H H H H H H H 100
17 2231500675 Arif Dwi Prayetno H I H H H H H H H H H H I H H H 100
18 2231500816 Vicky Mulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2231500824 Sastrio Raihanata H H H H H H H H H H I I I H H H 100
20 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis H I I H S H H H A H H H H H H H 94
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21 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI H I H I H H I H A H H A I H I H 88
22 2231500915 Khoirul Qhinaa H H H H H H H H H H H I H H H H 100
23 2231500956 Muslikhah Fitri Wilarto H I H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2231501004 Adrian Putra Ramadhan H H H H H H H H H H I H I H H H 100
25 2231501046 Ahmad Nursaid H H I H H H H H I H H H H H H H 100
26 2231501087 Violeta Putri Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2231501095 Rizky Ananda H H H H H H H H H H H H A H H H 94
28 2231501111 Yusup Debrian Pratama Sehar H H I H H H H H S H I H I H H H 100
29 2231501160 Yesika Anake Nurjanah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2231501228 Muhammad Faisal I I I H I H H H H H A I I H I H 94
31 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama H H H H H H H H H H I I I H H H 100
32 2231501335 Muhammad Ichsan Apriliano S H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2231501350 Tri Indah Susilowati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan H H H H I H H H H H I H I H H H 100
35 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto I I I A I I I H I H I I I H I A 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: JB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Introduction Research and instrument research
2 30-09-2024 Statistics Descriptive
3 07-10-2024 Compare Mean
4 14-10-2024 Correlation
5 21-10-2024 Review Compare mean test and correlation test
6 28-10-2024 Regression Analysis
7 04-11-2024 Assumption Classic Test
8 11-11-2024 UTS
9 18-11-2024 Measurement in Questionnare, Validity and reliability Test
10 25-11-2024 Data Primer analysis
11 02-12-2024 Quis, Data primer analysis and interpretation research
12 09-12-2024 SEM Mediation Analysis
13 09-12-2024 Introduction Partial Least Square and Structure Equation Models
14 16-12-2024 SEM hyphotesis and Interpretation
15 16-12-2024 SEM Moderation Effect
16 06-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: JB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131500171 Siti Sapinah 100 90 98 90 92 => A
2 2131500304 Januar Sukma Fajar 100 90 86 85 87 => A
3 2131500411 Muhayar Hikmah 100 80 93 80 84 => A-
4 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah 100 90 98 90 92 => A
5 2131500718 Syifa Khairunnisa 100 90 98 90 92 => A
6 2131500734 Farid Febriyan 100 90 87 90 89 => A
7 2131500767 Hadis Saputra 94 80 85 88 85 => A
8 2131500973 SITI MARIAM 100 90 100 90 93 => A
9 2131501229 Alfin Julianto 94 90 88 90 89 => A

10 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 100 85 85 85 85 => A
11 2231500329 Avifah Salsabillah 94 90 90 90 90 => A
12 2231500337 Umi Tazkiyah 100 90 99 90 93 => A
13 2231500352 Muzaki Firdaus 100 90 73 90 85 => A
14 2231500410 Zahwa Mutiara 100 90 84 90 88 => A
15 2231500550 Siti Hapsah 94 90 86 90 89 => A
16 2231500618 Salma Putri Aprilyaningtyas 100 90 85 90 89 => A
17 2231500675 Arif Dwi Prayetno 100 88 85 85 86 => A
18 2231500816 Vicky Mulia 100 90 85 85 87 => A
19 2231500824 Sastrio Raihanata 100 85 85 85 85 => A
20 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis 94 85 85 85 85 => A
21 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI 88 80 75 80 79 => B+
22 2231500915 Khoirul Qhinaa 100 90 85 90 89 => A
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23 2231500956 Muslikhah Fitri Wilarto 100 90 99 90 93 => A
24 2231501004 Adrian Putra Ramadhan 100 88 70 85 81 => A-
25 2231501046 Ahmad Nursaid 100 88 85 85 86 => A
26 2231501087 Violeta Putri Aulia 100 90 86 90 89 => A
27 2231501095 Rizky Ananda 94 90 85 85 87 => A
28 2231501111 Yusup Debrian Pratama Sehar 100 85 84 85 85 => A
29 2231501160 Yesika Anake Nurjanah 100 90 98 90 92 => A
30 2231501228 Muhammad Faisal 94 80 75 80 79 => B+
31 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama 100 85 80 88 85 => A
32 2231501335 Muhammad Ichsan Apriliano 100 90 80 85 85 => A
33 2231501350 Tri Indah Susilowati 100 90 98 90 92 => A
34 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan 100 85 80 80 82 => A-
35 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto 88 60 80 10 46 => D

Dicetak melalui Webdosen pada 23-Jan-2025 11:14:19 | Page 5



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: EC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 11/12 12/12 18/12 19/12 09/01

1 2331500054 Christy Yuniarti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2331500062 Rosita Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH H H H H H H H H H A H H H H H H 94
4 2331500096 Reza Kurniawan H I H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2331500112 Listiana Merinda H H A H H H I H H A H H H H H H 88
6 2331500120 Diaz Zandra H H H H H H H H H H H H H H I H 100
7 2331500138 Naila Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2331500245 Syafira Putri Bahri H H H S H H I H A H H H H H I H 94
9 2331500302 Faras Azkiya Solihin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331500344 Najwa Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500351 Maya Wulan Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500450 Rifqah Azzahra H H H H H H H H H H H H H H I H 100
14 2331500492 Kania Fitri Arina H H I H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500518 Amanda Zahra Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500633 Tessa Avrilia Agustine H I H H H H I H H H H H H H I H 100
18 2331500666 Junita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500674 Zahrah Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331500757 Nurul Fadhila H I H H H H I H H H H H H H I H 100
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21 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri H H I H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500864 Nabila Mawarni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500880 Muhammad Afif Athallah H H A H H H H H H H A H I H I H 88
24 2331500989 Suci Indah Octaviani H I H H H H I H H A H H I H H H 94
25 2331501003 Dinda Artika Imani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331501011 Virma Louisa Mahulae H H I H H H H H H H I H H H H H 100
27 2331501029 Ulfi Rachmawati H H H A H H H H H A H H H H I H 88
28 2331501037 Aqil Darell Cetta I H H S H H H H A A H H H H I H 88
29 2331501045 Dio Putro Utomo H H A H H H I H A H I H H H H H 88
30 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2331501078 Febri Silvyan Simarmata H H A H H H H H H A H H H H H H 88
32 2331501169 Monic Permata Juwita H I A H H H H H H H H H H H H H 94
33 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H A H H H H H H H H H H H H 94
34 2331501250 Dwisa Dian Faizha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita H H I H H H H H H H H H H H H H 100
36 2331501284 Deswinda Safina H I H H H H H H H H H H H H I H 100
37 2331501334 Faradillah Aiduladhae I I H H H H I H H A H H I H H H 94
38 2331501359 Bayu Saputra H H H H H H H H H A H H H H H H 94
39 2331501375 Nia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2331501524 Adam Gymnastiar H I H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2331501607 Rifki Rusdi H H H H H H H H H H H H H H I H 100
42 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari I A I H H H H H H H H H I H I H 94
43 2431501705 Ratu Bilqis Syailma I H A H H H I H H I I H I H I H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: EC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Introduction ERP Process
2 03-10-2024 Integration Information System
3 10-10-2024 ERP vs Conventional System
4 17-10-2024 ERP add business value
5 24-10-2024 New condition of ERP
6 31-10-2024 Problem of ERP
7 07-11-2024 Implementation Challanges of ERP
8 14-11-2024 UTS
9 21-11-2024 Team project development system and study case
10 28-11-2024 E-Business: Supply chain management
11 05-12-2024 E-Business : Customer Relationship Management
12 11-12-2024 ERP MonsoonSIM, Module: Finance, Proqurement, Marketing
13 12-12-2024 ERP, MonsoonSIM (E-commerce)
14 18-12-2024 ERP, MonsoonSIM (Warehouse, B2B)
15 19-12-2024 ERP, MonsoonSIM (Shipping, Services)
16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: EC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331500054 Christy Yuniarti 100 90 82 83 85 => A
2 2331500062 Rosita Amalia 100 90 86 85 87 => A
3 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH 94 75 82 75 77 => B+
4 2331500096 Reza Kurniawan 100 90 78 87 85 => A
5 2331500112 Listiana Merinda 88 90 78 70 78 => B+
6 2331500120 Diaz Zandra 100 75 80 80 79 => B+
7 2331500138 Naila Salsabila 100 100 84 85 89 => A
8 2331500245 Syafira Putri Bahri 94 90 84 85 86 => A
9 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 90 88 80 85 => A

10 2331500344 Najwa Salsabila 100 100 90 85 91 => A
11 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 92 82 83 85 => A
12 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri 100 90 82 83 85 => A
13 2331500450 Rifqah Azzahra 100 90 76 87 85 => A
14 2331500492 Kania Fitri Arina 100 90 82 85 86 => A
15 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 92 92 80 87 => A
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra 100 97 82 85 88 => A
17 2331500633 Tessa Avrilia Agustine 100 90 88 88 89 => A
18 2331500666 Junita 100 97 90 85 90 => A
19 2331500674 Zahrah Salsabila 100 97 96 80 90 => A
20 2331500757 Nurul Fadhila 100 90 68 85 81 => A-
21 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 90 74 90 85 => A
22 2331500864 Nabila Mawarni 100 90 78 75 80 => A-
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23 2331500880 Muhammad Afif Athallah 88 90 80 75 81 => A-
24 2331500989 Suci Indah Octaviani 94 90 78 75 80 => A-
25 2331501003 Dinda Artika Imani 100 100 82 85 89 => A
26 2331501011 Virma Louisa Mahulae 100 90 80 85 85 => A
27 2331501029 Ulfi Rachmawati 88 90 74 75 79 => B+
28 2331501037 Aqil Darell Cetta 88 75 76 70 73 => B
29 2331501045 Dio Putro Utomo 88 95 80 70 81 => A-
30 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 100 100 86 80 88 => A
31 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 88 95 86 80 86 => A
32 2331501169 Monic Permata Juwita 94 95 86 88 90 => A
33 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 94 90 80 75 81 => A-
34 2331501250 Dwisa Dian Faizha 100 97 86 85 89 => A
35 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita 100 92 90 75 85 => A
36 2331501284 Deswinda Safina 100 90 80 85 85 => A
37 2331501334 Faradillah Aiduladhae 94 90 82 85 86 => A
38 2331501359 Bayu Saputra 94 90 76 70 78 => B+
39 2331501375 Nia Ramadani 100 92 98 85 91 => A
40 2331501524 Adam Gymnastiar 100 95 84 80 86 => A
41 2331501607 Rifki Rusdi 100 75 65 70 70 => B
42 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari 94 75 68 80 75 => B+
43 2431501705 Ratu Bilqis Syailma 94 75 80 10 51 => D
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